
Referitor la MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1738228732782 din 30.01.2025, cu deschiderea 
ofertelor la 04.02.2025, ora 11:30. 

 
Stimați operatori economici, 

Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă mulțumește 
pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea Apei potabile în butelii 
conform necesităților AGEPI pentru perioada bugetară 2025. 

 
Până la termenul limită – 04.02.2025, ora 11:30 au depus oferte 2 (doi) ofertanți:  
- „BEERMASTER GROUP” S.R.L. cu propunerea financiară în sumă de 49687,00 

lei fără TVA; 
- C.C. „AQUATRADE” S.R.L. cu propunerea financiară în sumă de 62250,00 lei fără 

TVA. 
 
Urmare examinării și evaluării ofertelor prezentate, s-au constatat următoarele:  
Ofertele prezentate de operatorii economici „BEERMASTER GROUP” S.R.L. și C.C. 

„AQUATRADE” S.R.L. îndeplinesc cerințele de calificare și selecție indicate în anunțul de 
participare. Toate documentele solicitate au fost prezentate. Propunerile financiare se încadrează 
în valoarea estimată planificată a achiziției (s-au planificat mijloace financiare pentru achiziția dată 
în sumă de 65000,00 lei fără TVA). 

În conformitate cu prevederile pct. 41 din Regulamentul cu privire la achizițiile publice de 
valoare mică, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 870/2022, Grupul de lucru în domeniul 
achizițiilor publice în cadrul AGEPI, a decis atribuirea contractului de achiziție publică de 
valoare mică operatorului economic „BEERMASTER GROUP” S.R.L., cu propunerea 
financiară în sumă de 49687,00 de lei fără TVA/59624,40  de lei cu TVA, oferta căruia întrunește 
toate criteriile de calificare și selecție și are cel mai scăzut preț. 

 
 

Cu respect, 
 

Vadim URSU 
Președinte al grupului de lucru în domeniul 

 achizițiilor publice în cadrul AGEPI 
Tel.: +37322188688; 079928202 

 


		2025-02-06T10:07:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




